МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ  САД №1»

306230  Курская область, Обоянский район, город Обоянь, ул.Ленина 88 т: 8(471)412-11-90

e-mail: detsad1_oboyan@mail.ru

от 30 мая 2019 года                      г.Обоянь                         №47-ОД

                                                        Приказ

О переходе на эффективный контракт

      В целях реализации Указа Президента РФ от 07.05.2012  № 597 «О

мероприятиях по реализации государственной   социальной политики»,

Приказ Минтруда РФ №167-н «О внедрении рекомендаций по оформлению

отношений с работниками государственных и муниципальных учреждений

на базе эффективного контракта», Программы поэтапного

совершенствования системы оплаты труда в государственных

(муниципальных) учреждениях на 2012 - 2018 годы, утв. распоряжением

Правительства РФ от 26.11.2012 № 2190-р., постановления Администрации

Обоянского района Курской области от 15.05.2013г. №316 «Об утверждении

плана мероприятий («дорожная карта») в сфере образования на 2013-

2018годы,приказа Управления образования Администрации Обоянского

района Курской области от 22.07.2016г.№180,

Приказываю:

1. Создать комиссию на 06.06.2019 года по проведению работы,

связанной с введением эффективного контракта под моим

председательством в следующем составе:

- Севрюковой Наталья Николаевны — заведующий  МБДОУ №1;

- Сатаненко Татьяна Николаевна — заместитель заведующего по

хозяйственной части;

-Сизова Елена Анатольевна - старший воспитатель;

         - Алюшева Светлана Анатольевна-воспитатель.

2. Комиссии провести следующие мероприятия по переходу на

эффективный контракт:

- подготовить уведомления для работников;

mailto:detsad1_oboyan@mail.ru

- разработать и утвердить локальными актами параметры, показатели и

критерии оценки эффективности деятельности по каждой

специальности, должности;

- разработать трудовой договор в новой редакции для каждого

работника;

- провести разъяснительную работу с работниками по вопросу

перехода на новую форму трудового договора (в части эффективного

контракта) в срок до 07.08.2019 года.

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен(а)_________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Заведующий МБДОУ №1                                                      Н.Н. Севрюкова

	Приказ